PREFEITURA MUNICIPAL DE CASEIROS/RS

RETIFICAÇÃO AO EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2017 e PROCESSO N°
154/2017

O Prefeito Municipal de Caseiros/RS , torna público a retificação
do Edital Tomada de Preços nº 006/2017, referente à contratação de serviços de
Licença de Operação para a Regularização do Distrito Industrial e Regularização de
Outorgas de Poços Artesianos no Município de Caseiros/RS, que será realizado no
dia 11 de setembro de 2017 , às 14h00min, na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal, nos seguintes termos:

Fica retificado o Edital referente ao Item 4. DO CADASTRO:
a) Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão

apresentar-se, até o dia 05 de setembro de 2017, até às 17h30min.

Fica retificado o Edital Tomada de Preços n° 006/2017 referente
ao item 4.1.4 - Qualificação Técnica  que passa a vigorar com a seguinte redação:

a) Certidão de registro da empresa e de seu(s) responsável(is)
técnico(s) no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul
(CREA-RS) ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo (CAU), com prazo de validade
em vigor.

a.1) Se a empresa tiver registro em outro CREA, apresentar a sua
certidão de registro vistada no CREA-RS;

a.2) A empresa deve ser registrada no CREA/CAU para as
atividades objeto do presente Edital.

Caseiros/RS, 23 de agosto de 2017.

LEO CESAR TESSARO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se: